[image: image1.wmf]
ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2024 года                                                                                              № 31
Об исполнении местного  бюджета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области за 9 месяцев 2024 года
В соответствии со статьями 9, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:
1. Информацию об исполнении местного бюджета муниципального района                       за  9 месяцев  2024 года   по основным характеристикам (далее - местный  бюджет):

1) по общему объему доходов местного бюджета  за 9 месяцев 2024 года                         в сумме 232 331,8  тысяч рублей

2) по общему объему расходов местного бюджета за 9 месяцев в сумме                      207 423,8 тысяч рублей.

- профицит местного бюджета за три месяца составил 24 908,0 тысяч рублей, принять к сведению.

        2. Настоящее решение обнародовать   и  разместить  на официальном сайте                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам (председатель Т.Н. Силанова).

Глава муниципального образования                                  Председатель   Темкинского

«Темкинский район» Смоленской области                       окружного Совета депутатов

                                               А.Н. Васильев                                        А.Ф. Горностаева

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и затрат на денежное содержание за 9 месяцев 2024 год по бюджету муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

	Муниципальные служащие, количество – 43
	ФОТ – 20 447,7 тыс. рублей

	Технические работники, количество – 53
	ФОТ – 13 566,6 тыс. рублей

	Работники бюджетных учреждений, количество – 204
	ФОТ – 80 011,4 тыс. рублей